
 

2025 年 3 月 

お客様各位 
 

新明和工業株式会社 
産機システム事業部 
線処理システム本部 

 
端子打機 TRD302/TRD303 シリーズ 販売終了のお知らせ 

 
拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、⻑年にわたりご愛顧いただきました端⼦打機「TRD302/TRD303 シリーズ(日本生産機)」につきまし

て、２０２６年３月に販売を終了することになりました。 
つきましては、販売終了機種及び関連オプション、部品供給について、下記の通りご案内申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡頂きたくお願い致します。 
引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１． 販売終了機種の対応について 

【終了機種】 
TRD302/TRD302WPSA/TRD302WPA/TRD302WPC 
TRD303/TRD303WPSA/TRD303WPA/TRD303WPC 

   【ご注文受付期限】２０２６年３月３１日 
※TRD302C(中国生産機)シリーズは販売を継続します。 
 

 ２．関連オプション、コンベアの対応について 
【ご注文受付期限】２０３１年３月３１日 
【対象コンベア機種】 
TRS153A/TRS253A/TRS353A/TRS553A/TRS153AT/TRS253AT/TRS353AT/TRS553AT/TRS1200A 

 
 ３．部品販売及び修理の対応について 
   【ご注文受付期限】２０３６年３月３１日 
 
なお、使用している電⼦部品等の販売終了や修理受付の終了により、期間内であっても部品の販売、 
修理の受付を終了させていただく場合があることをご了承いただきたく、お願い申し上げます。 

 


